
Jobkonsulent søges til Fleksjobindsatsen i Holbæk

Vi søger en ny kollega til fleksjobindsatsen.
Som kollega er du teamplayer, effektiv, struktureret, rummelig og resultatorienteret og har en
positiv tilgang til arbejdet og samarbejdet tværfagligt.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Myndighedsopgaver – træffe afgørelser i samarbejde med kollegaer●

Sagsbehandling af indstillingssager til rehabiliteringsteamet●

At afholde motiverende jobrettede samtaler●

Årlige revurderinger med ledige fleksjobbere●

Klæde ledige fleksjobbere på til jobsøgningsprocessen●

Iværksættelse af beskæftigelsesfremmende indsatser i samarbejde med den ledige

fleksjobber

●

Koordinering eller deltage i tværfaglige tiltag så som sammenhængende borgerforløb ●

Vi tilbyder:

Et spændende job med mange forskellige arbejdsopgaver●

Engagerede kolleger●

Faglig sparring, udvikling og praksislæring●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi støtter hinanden●

Oplæring i procedurer og IT●

Stor indflydelse og ansvar for eget arbejdsområde●

Et arbejdsmiljø baseret på gensidig respekt, transparens og fleksibilitet i hverdagen●

Arbejdstiden er 30 til 37 timer – efter aftale. Løn og ansættelsesforhold iht. gældende
overenskomst.
Ansøgningsfrist senest den 21. april 2024. Samtaler afholdes i uge 17.
Arbejdsstedet er beliggende på Jernbanevej 6, som er tæt på offentlige transportmidler og der er
gode parkeringsforhold.
Vi har flekstidsaftale, gode parkeringsforhold og tæt på bus- og jernbanelinjer.
Yderligere oplysninger kan fås hos Områdeleder Ulf Lolk Larsen på tlf. 7236 1124.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
21-04-2025

Kontaktperson:
Ulf Lolk Larsen

Ansættende leder:
Ulf Lolk Larsen

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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